
    
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, 

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550 

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526 

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br 

 

 
 

BOLETIM 
DE 

SERVIÇO 
 
  
 

Nº 1217 - Setembro/2025 
Portaria - N° 176/2025  

(CEAD/UFPI) 
 

 
 

 
 
 
 
 

Teresina, 15 de setembro de 2025 

 



PORTARIA CEAD/UFPI Nº 176, de 12 de setembro de 2025

Prorrogação dos trabalhos da Comissão referente ao processo Nº 23111.041389/2025-82

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do

Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e considerando:

- OprocessoNº23111.041389/2025-82;

-APortariaCEAD/UFPINº161/2025;

RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar, pelo prazo de 30 (trinta) dias, os trabalhos da Comissão de Apuração

referente ao processo nº 23111.041389/2025-8, constituída pela Portaria CEAD/UFPI Nº 161 de 2025,

em consonância com os ditames legais e regimentais.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ILDEMIR FERREIRA DOS SANTOS
Diretor Pro -Tempore do CEAD/UFPI

ILDEMIR FERREIRA 
DOS 
SANTOS:9713607732
0

Assinado de forma digital 
por ILDEMIR FERREIRA DOS 
SANTOS:97136077320 
Dados: 2025.09.12 14:05:31 
-03'00'


